
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Orihuela Costa - Nybygg
ORIHUELA COSTA 175.000€ ID # N8316

93m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
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https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/orihuela-costa/leilighet-i-orihuela-costa-nybygg-n8316-11710.html
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Beskrivelse

NYBYGDE BOLIGER I ORIHUELA COSTA

Nybygget er et eksklusivt bygg bestående av 11 moderne, innflyttingsklare leiligheter som er designet for å gi maksimal komfort
og livsstil.
Alle leilighetene har lik planløsning, med mulighet for solarium, terrasse eller privat hage.
Alle leilighetene har 2 soverom og 2 bad, samt et romslig oppholdsrom og integrert kjøkken som skaper et koselig og funksjonelt
rom der du kan dele spesielle øyeblikk med dine nærmeste.
I  hjertet  av  boligkomplekset  finner  du  et  vakkert  felles  svømmebasseng,  perfekt  for  avslapping  og  forfriskning  på  varme
sommerdager.
I  tillegg  har  boligen  en  strategisk  beliggenhet  i  nærheten  av  viktige  tjenester  og  fasiliteter.  Bare  et  steinkast  unna  finner  du
supermarkedene Mercadona og ALdi, der du enkelt kan få dekket alle dine daglige behov.

Hvis du er golfentusiast, vil du bli glad for å vite at boligen er omgitt av prestisjefylte golfbaner, hvor du kan øve på svingen og
nyte fantastisk panoramautsikt.
Nærheten til havet gir deg dessuten muligheten til å nyte vakre strender og strandpromenader.
Kort sagt er residential mer enn bare en boligblokk; det er en livsstil som kombinerer komfort, luksus og nærhet til alle nødvendige
fasiliteter for å nyte livet fullt ut.

Plassering

Orihuela Costa, Costa Blanca Sør, Alicante
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